146
D
 5
.9
5
0
.2
.1

.1
2
TYPENSCHLÜSSEL
DZM 06020 – 01 – C – N – 100 V
Benennung
Druckzuschaltventil, metrisch
Einbauraum
06020 = 2-Wege Einbauraum
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = nur Einschraubventil
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (optional)
Einstelldruckbereich
100 = bis 100 bar
210 = bis 210 bar
Verstellar
V = verstellbar mit Werkzeug
andere Verstellarten auf Anfrage
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
06020
SW6 (metrisch)
SW13 (metrisch)
6kt SW24
Anziehdrehmoment
35+5 Nm (Stahl)
30+5 Nm (Aluminium)
dick
durch
KENNLINIE
Volumenstromrichtung 1 → 2 gemessen bei: 33 mm²/s, T
Öl
 = 46 °C
Druckbereich... 210 bar
Druckbereich... 100 bar
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598